天津关于加强自考新生报考制证工作通知自考 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/585/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E5_85_B3_E4_c67_585504.htm 2009年自学考试考前

网上辅导课程最新出炉，全面招生中，本次辅导将全部采用

视频授课的形式呈现给广大学员，考生可以随时报名参加学

习，由资深老师讲解，权威专家免费在线答疑，学员在学习

中遇到的问题可随时通过答疑室留言与专家探讨学习。欲报

从速！各区、县自考办，各集体报名单位，各助学机构： 新

生制证工作是高等教育自学考试考务考籍管理中十分重要的

基础性环节，也是考试顺利实施的重要保障。为确保此项工

作的严肃性，进一步规范考场秩序，现将我市新生报考制证

工作中的有关规定通知如下： 百考试题自考站，你的自考专

家！ 一、在报名报考期间，各有关单位应按规定办理新生报

考手续，并确保新生报考相关信息的准确性；各区、县自考

办应在市考办规定的时间内，收齐新生报考表格和制证所用

照片，逾期不再办理。凡未能按时上交新生报考表格和照片

者，视为此次报名报考程序无效。请各有关单位向参加报考

的新生做好宣传解释工作。 二、报名报考时间结束后，各区

、县自考办要按市考办规定的时间、地点，上报准确的新生

报考照片和相关数据。 三、市考办再次重申，在考试前的补

证时间内，只办理老考生的准考证丢失或损毁等补证事宜。

百考试题收集整理 编辑推荐： 百考试题自考站，你的自考专

家！ 09年4月全国各地自考成绩查询汇总 09年下半年各省市

自考报名时间 2009年4月自考试题上线 09年4月自考冲刺专题

09年全国地自考专业调整信息汇总 自考历次考试成绩及毕业

证书查询 自考《中国近现代史纲要》各章必背题总结 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com